
お客様各位

謹啓　平素よりテルモ製品に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、ME輸血ポンプBP-102（製造：株式会社ムサシエンジニヤリング）は、2010年6月末をもちましてメンテ
ナンス終了を予定しておりますので、予めご案内申し上げます。
早めに他社製品への買換えの準備をお奨めいたします。（弊社には後継機はございません）
お客様各位には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬白

2008年11月
テルモ株式会社

株式会社ムサシエンジニヤリング

ME輸血ポンプ　BP-102
メンテナンス終了予定のご案内

記
■ メンテナンス終了予定 2010年6月末

テルモ株式会社　〒151-0072 東京都渋谷区幡ケ谷2-44 -1 http://www.terumo.co.jp/

、TERUMO、テルモ、サフィードはテルモ株式会社の登録商標です。
©テルモ株式会社　2008年11月

08T427-1SZ5SZ0811
SGS-COC-003245

FSCミックス認証紙に印刷しています。 

品名 コード番号 予定終了時期

ME輸血ポンプBP-102 YY－BP102 2010年6月末日

■ メンテナンス終了対象品種
2002年6月の製造終了から2010年6月末日をもって8年を経過することに伴い、メンテナンスは終了させてい
ただきます。

※諸般の事情により、上記予定時期の前にメンテナンスできなくなる場合もございますので、予めご了承
の程お願いいたします。

ME輸血ポンプBP-102

販売名：サフィード延長チューブ（輸血ポンプ用） 医療機器承認番号：16300BZZ01071

また、専用のサフィード延長チューブ（輸血ポンプ用）［コード番号：XX-BP165L］につきましても、合わ
せて販売を終了させていただきます。


